令和７年４月 15 日

最 上 総 合 支 庁

 報 道 機 関 各 位

最上小国川清流未来振興機構代表者会議の開催について

この度、「最上小国川清流未来振興機構代表者会議」を下記により開催しますのでお知

らせいたします。

当日は、最上小国川清流未来振興機構の令和７年度事業等を協議しますので、取材いた

だきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和７年４月 22日（火）午前 10時 30分から 12時まで（予定）

２ 場 所 最上町中央公民館 大ホール

３ 主な内容

(1) 最上小国川清流未来振興機構の令和６年度事業実績及び決算について

(2) 最上小国川清流未来振興機構の令和７年度事業計画及び予算について

４ 出席者  最上小国川清流未来振興機構の構成団体

（最上町、舟形町、小国川漁業協同組合、山形県及び最上町又は舟形町に

存する地域振興に主体的に取り組む団体）

【問合せ先】

最上小国川清流未来振興機構事務局 井上

（総務企画部総務課連携支援室 室長補佐）

電話 0233-29-1235

広報監 総務企画部長 西堀

プ レ ス リ リ ー ス